
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

         Ужгород        №  
                                                                                      

Про атестаційну комісію департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації – обласної
військової адміністрації з атестації 
педагогічних працівників у 2025 році 

Відповідно до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 22.02.2024 № 130  „Про внесення змін до наказу Міністерства 
культури України від 12 липня 2018 року № 628”, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 11 березня 2024 року за № 351/41696, наказу Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 15.03.2024 № 194 „Про внесення 
змін до наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 22 
лютого 2024 року № 130”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 
березня 2024 року за №418/41763, Положення про атестацію педагогічних 
працівників закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженого наказом 
Міністерства культури України від 12.07.2018 № 628, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 16 серпня 2018 року за № 926/32378

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації – обласної військової адміністрації з атестації 
педагогічних працівників у 2025 році (далі ‒ атестаційна комісія) у складі згідно 
з додатком.

2. Членам атестаційної комісії у своїй роботі  керуватись Положенням про 
атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, 
затвердженого наказом Міністерства культури України від 12.07.2018 № 628, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 16 серпня 2018 року за                       
№ 926/32378.  



2
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту                                                                   Євген ТИЩУК



Додаток до наказу департаменту 

культури облдержадміністрації ‒   

обласної військової адміністрації 

                від ________________  №  ______   
 

Склад  

атестаційної комісії департаменту культури  Закарпатської обласної 

державної адміністрації ‒ обласної військової адміністрації  з  атестації 

педагогічних працівників у 2025 році 

  

Голова  атестаційної  комісії 

 

ЛОМПАРТ 

Галина Василівна 

заступник директора департаменту – начальник 

управління культури, мистецтв та фінансового 

забезпечення департаменту культури 

облдержадміністрації – обласної військової адміністрації 

 

Члени  атестаційної комісії 

 

БАРАНОВСЬКИЙ 

Василь Васильович 

заступник директора комунального закладу „Обласний 

організаційно-методичний центр культури” Закарпатської 

обласної ради, заслужений працівник культури України  

(за згодою) 
 

ГАНУЛИЧ  

Тетяна Юріївна 

завідувач відділу практики, працевлаштування та 

профорієнтації  комунального закладу вищої освіти 

„Академія культури і мистецтв” Закарпатської обласної 

ради (за згодою)  

ГУРАНИЧ  

Оксана Григорівна 

начальник відділу забезпечення діяльності керівництва – 

юрисконсульт управління охорони культурної спадщини 

та забезпечення  діяльності керівництва департаменту 

культури облдержадміністрації – обласної військової 

адміністрації 

ДРОГАЛЬЧУК 

Ганна Василівна 

виконувачка обов’язків директора комунального закладу 

„Обласний організаційно-методичний центр культури” 

Закарпатської обласної ради (за згодою) 

ДУРУНДА  

Оксана   Степанівна  

заступник начальника управління – начальник відділу 

культури, мистецтв та мистецької освіти управління 

культури, мистецтв та фінансового забезпечення 

департаменту культури облдержадміністрації – обласної 

військової адміністрації 

  ОХРИМ 

Олена Юріївна  

директор комунального закладу „Ужгородська музична 

школа № 1”  Ужгородської міської ради (за згодою)   

 
 

  



Продовження додатка  

 

ПЕТРЕЦЬКИЙ 

Віктор Васильович 

головний спеціаліст відділу культури, мистецтв та 

мистецької освіти управління культури, мистецтв та 

фінансового забезпечення департаменту культури 

облдержадміністрації – обласної військової адміністрації  

 

СТЕГНЕЙ   

Світлана Нуцівна  

директор комунального закладу „Ужгородський  музичний 

фаховий коледж  імені Д. Є. Задора” Закарпатської 

обласної ради (за згодою) 

 

ТОВТИН 

Наталія Михайлівна  

голова Закарпатської обласної профспілкової організації 

працівників культури України, заслужений працівник 

культури України  (за згодою)  

 

ШЕТЕЛЯ  

Наталія Ігорівна 

ректор комунального закладу вищої освіти „Академія 

культури і мистецтв” Закарпатської обласної ради  (за 

згодою) 

 
  

 


